
 

 

 

Krátkodobé cíle sociální služby intervenční centra pro rok 2021 
 

 POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČÍ OHROŽENÝM OSOBÁM 

 STABILIZACE PSYCHICKÉHO STAVU A SOCIÁLNÍ SITUACE OHROŽENÝCH 
OSOB 

 POMOC UŽIVATELŮM ŘEŠIT JEJICH KRIZOVOU ŽIVOTNÍ SITUACI A VRÁTIT SE 
K ŽIVOTU BEZ NÁSILÍ 

 AKTIVIZACE UŽIVATELŮ SMĚŘUJÍCÍ K REALIZACI DALŠÍCH KROKŮ 
VEDOUCÍCH K ŘEŠENÍ JEJICH SITUACE VLASTNÍMI SILAMI, S VYUŽITÍM JEJICH 
PŘIROZENÉHO SOCIÁLNÍHO PROSTŘEDÍ A SÍTĚ MÍSTNÍCH A REGIONÁLNÍCH 
INSTITUCÍ 

ZVYŠOVÁNÍ KVALITY SOCIÁLNÍ SLUŽBY RŮSTEM ODBORNOSTI PRACOVNÍKŮ IC 

Případovými supervizemi   

Odborným vzděláváním   

Poradami týmu, kontrolou spisů, intervizemi   

ZVYŠOVÁNÍ KVALITY V POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY 

Zajištění právního a psychologického 
poradenství na všech pracovištích  

  

Zlepšení prostorového zázemí pro 
poskytování služby na prostějovském a 
přerovském pracovišti 

  

 ZVÝŠENÍ POVĚDOMÍ LAICKÉ I ODBORNÉ VEŘEJNOSTI O PROBLEMATICE 
DOMÁCÍHO NÁSILÍ 

Zveřejňováním informací na webových 
stránkách SSP, facebookovém profilu SSP a 
APIC 

  

Prezentace služby v médiích, regionálních 
zpravodajích, nástěnkách a webových 
stránkách měst a obcí 

  



 

 

Prezentace služby při besedách, exkurzích a 
na dnech otevřených dveří 

  

Zapojením se do plnění komunitního plánu   

 PROHLUBOVÁNÍ A UPEVŇOVÁNÍ MEZIOBOROVÉ SPOLUPRÁCE 
S INSTITUCEMI, KTERÉ SE MOHOU NA ŘEŠENÍ PROBLEMTAIKY DOMÁCÍHO 
NÁSILÍ PODÍLET 

Prohloubení spolupráce s OS Olomouc   

Zapojení se do Týmu pro oběti trestných činů 
PMS Jeseník 

  

Účast na pracovních setkáních (OSPOD, 
PČR, OS, OSZ, PMS, poskytovatelé zdrav.  a 
soc. služeb, …) 

  

Uspořádání okresního interdisciplinárního 
setkání  

  

Uspořádání krajského interdisciplinárního 
setkání 

  

Aktivní spolupráce s APIC   

  


